转让价格（元/股） 26.76

协议转让对价（元） 171,555,469.92

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 √自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：_____________，偿还安排：

_____________

转让方2和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

转让方3名称 崔蕾

受让方名称 严建亚

转让股份数量（股） 2,541,682

转让股份比例（%） 1.21

转让价格（元/股） 26.76

协议转让对价（元） 68,015,410.32

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 √自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：_____________，偿还安排：

_____________

转让方3和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

转让方4名称

北京华软新动力私募基金管理有限公司（代表“新动力大运量化FOF2号私募证

券投资基金” ）

受让方名称 严建亚

转让股份数量（股） 757,544

转让股份比例（%） 0.36

转让价格（元/股） 26.76

协议转让对价（元） 20,271,877.44

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 √自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：_____________，偿还安排：

_____________

转让方4和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股数

量（股）

转让前持股

比例（%）

转让股份数量

（股）

转让股份

比例（%）

转让后持股数

量（股）

转让后持股

比例（%）

转让方

青岛多多行投资有

限公司

56,214,292 26.66% 7,155,241 3.39% 49,059,051 23.27%

钱俊冬 25,643,568 12.16% 6,410,892 3.04% 19,232,676 9.12%

崔蕾 10,166,729 4.82% 2,541,682 1.21% 7,625,047 3.62%

北京华软新动力私

募基金管理有限公

司-新动力大运量

化FOF2号私募证

券投资基金

757,544 0.36% 757,544 0.36% 0 0.00%

受让方 严建亚 0 0.00% 16,865,359 8.00% 16,865,359 8.00%

本次股权转让完成后，控股股东青岛多多及其一致行动人合计持有公司96,729,929股股票，占公司总股本的45.88%，具体持股情况

如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

青岛多多行投资有限公司 49,059,051 23.27%

钱俊冬 19,232,676 9.12%

崔蕾 7,625,047 3.62%

泰安市众行投资合伙企业（有限合伙） 20,813,155 9.87%

北京华软新动力私募基金管理有限公司-新动力大运量化FOF2号私

募证券投资基金

0 0.00%

合计 96,729,929 45.88%

注：表中比例计算明细与合计如有差异，系尾差四舍五入所致。

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

本次股份协议转让，系公司控股股东及实际控制人基于优化上市公司股权结构，引入重要战略投资者而进行的安排。

本次股份转让的受让方严建亚先生，担任上市公司三角防务（300775.SZ）董事长、巨子生物（02367.HK）董事局主席。 三角防务专

注于从事航空、航天、船舶等行业特种合金材料精密构件的研发与生产，系国内航空工业核心供应商之一。 巨子生物聚焦生物科技领域，

以基因工程、生物材料等核心技术为支撑，在医用敷料、功能性护肤品等细分赛道建立了领先的市场地位。

严建亚先生作为知名企业家及资深的产业投资人，业务布局和投资领域横跨航天军工、先进装备制造、新材料、生物科技、大消费等

众多领域，多年来积累了深厚的产业资源与成功的产业投资经验，长期业绩卓越。严建亚先生经全面研判公司业务布局及战略规划，充分

认可公司投资价值与发展前景，达成本次投资。

本次权益变动完成后，严建亚先生持有公司股份比例达到8%，将成为公司控股股东及其一致行动人之外的第二大股东，公司股东结

构得到进一步优化。未来，公司将充分利用战略股东资源，聚焦新质生产力核心要素布局，拓展多元业务生态，持续挖掘新客户需求、开拓

新行业赛道、探索新业务方向，构建多维度战略支撑体系，打造可持续增长曲线，全面提升高质量发展的综合实力与核心竞争力。

[…]

本次股份协议转让，系公司控股股东及实际控制人基于优化上市公司股权结构，引入重要战略投资者而进行的安排。

本次股份转让的受让方严建亚先生，担任上市公司三角防务（300775.SZ）董事长、巨子生物（02367.HK）董事局主席。 三角防务专

注于从事航空、航天、船舶等行业特种合金材料精密构件的研发与生产，系国内航空工业核心供应商之一。 巨子生物聚焦生物科技领域，

以基因工程、生物材料等核心技术为支撑，在医用敷料、功能性护肤品等细分赛道建立了领先的市场地位。

严建亚先生作为知名企业家及资深的产业投资人，业务布局和投资领域横跨航天军工、先进装备制造、新材料、生物科技、大消费等

众多领域，多年来积累了深厚的产业资源与成功的产业投资经验，长期业绩卓越。严建亚先生经全面研判公司业务布局及战略规划，充分

认可公司投资价值与发展前景，达成本次投资。

本次权益变动完成后，严建亚先生持有公司股份比例达到8%，将成为公司控股股东及其一致行动人之外的第二大股东，公司股东结

构得到进一步优化。未来，公司将充分利用战略股东资源，聚焦新质生产力核心要素布局，拓展多元业务生态，持续挖掘新客户需求、开拓

新行业赛道、探索新业务方向，构建多维度战略支撑体系，打造可持续增长曲线，全面提升高质量发展的综合实力与核心竞争力。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益股份的情况

截至本报告书签署日，除根据《股份转让协议》已经约定的股份转让计划外，信息披露义务人暂无未来12个月内增加或减少其在上

市公司中拥有权益的计划安排。 若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程

序及履行信息披露义务。

本次权益变动前后，上市公司的控股股东及实际控制人未发生变化。

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、权益变动的方式

本次权益变动方式为协议转让。 信息披露义务人与严建亚签订了《股份转让协议》，根据《股份转让协议》，严建亚以现金人民币

451,317,006.84元受让信息披露义务人持有的三人行16,865,359股股份，占上市公司股份总数的8.00%。 其中：青岛多多转让三人行7,

155,241股，对应的转让价款为191,474,249.16元，钱俊冬转让三人行6,410,892股，对应的转让价款为171,555,469.92元，崔蕾转让三

人行2,541,682股，对应的转让价款为68,015,410.32元，华软动力转让三人行757,544股，对应的转让价款为20,271,877.44元；本次股

权转让完成后，严建亚合计持有上市公司8.00%股份。 本次权益变动不涉及上市公司实际控制人变更。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后股东持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

青岛多多 无限售流通股 56,214,292 26.66% 49,059,051 23.27%

钱俊冬 无限售流通股 25,643,568 12.16% 19,232,676 9.12%

崔蕾 无限售流通股 10,166,729 4.82% 7,625,047 3.62%

华软动力 无限售流通股 757,544 0.36% 0 0.00%

泰安众行 无限售流通股 20,813,155 9.87% 20,813,155 9.87%

合计 113,595,288 53.88% 96,729,929 45.88%

注：表中比例计算明细与合计如有差异，系尾差四舍五入所致。

三、信息披露义务人拥有权益的股份是否存在任何权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持三人行股份存在质押情况，具体情况如下：

股东名称 持股数量（股）

持股数量占

总股本比例

（%）

股份限制类

型

累计被质押数量

（股）

质押数量占

其持股比例

（%）

质押数量占

总股本比例

（%）

青岛多多 56,214,292 26.66 质押 8,500,000 15.12 4.03

崔蕾 10,166,729 4.82 质押 3,350,000 32.95 1.59

四、本次权益变动相关协议的主要内容

2025年11月30日，信息披露义务人青岛多多、钱俊冬、崔蕾、华软动力分别与严建亚签署了《股份转让协议》。 股份转让协议主要内

容如下：

协议1：

甲方（受让方）：严建亚

乙方（转让方）：青岛多多行投资有限公司

1、本次股份转让

1.1.甲方将按本协议的约定，受让乙方持有的三人行7,155,241股无限售流通股（占截至本协议签署日三人行总股本的3.39%）。

1.2.乙方将标的股份及标的股份所对应的所有股东权利和权益（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权等中国法律、法

规、规范性文件和三人行公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）以协议转让的方式转让给甲方，甲方自交割日（含当日）起

享有标的股份所对应的所有股东权利和权益。

2、股份转让价款和过户

2.1.标的股份的转让单价为每股人民币26.76元，标的股份转让价款合计金额为人民币191,474,249.16元（大写金额：人民币壹亿玖

仟壹佰肆拾柒万肆仟贰佰肆拾玖元壹角陆分）。 该价格系根据本协议签署之日前一交易日三人行二级市场收盘价为定价基准，比照大宗

交易的规定的转让价格下限标准确定。

2.2.双方确认，本协议下的标的股份转让价款分为三期支付，各期标的股份转让价款的金额及支付条件如下：

（1）第一期股份转让价款：自甲乙双方签署《股份转让协议》及协议所述信息披露之日起（T日）10个交易日（T+10交易日）内，甲